
 
     

 

     

Nyhedsbrev uge 22 

  
Husk foreningsstævnerne - Ballerup afholder stævne allerede i morgen både på 25 meter 
pistol samt 50 og 200 meter riffel. Fløng-Hedehusene afholder aftensstævne på 200 meter, 
og Hvalsø afholder stævne på 50 meter riffel. Derefter holder Kirke Hyllinge stævne med 
riffel og pistol på henholdsvis 25, 50, 200 og 300 meter. Se alle invitationerne på www.dgi-
skyd.dk. 

  
PAC har besøgt på besøg i nogle foreninger for at se på våbenopbevaringen m.m. 
Skydeudvalgets formand står til rådighed, hvis der er spørgsmål om dette. 
Kontakt Flemming Nielsen kan træffes på tlf. 40542283 eller pr. mail fln.sigi@gmail.com 

  
Jesper Larsen, vores nye foreningskonsulent, er begyndt på en introduktionsrunde, og vil 
i den forbindelse tage ud på foreningsbesøg. Din forening er velkommen til at kontakte 
Jesper, hvis I ønsker et besøg. Han ser frem til at møde jer, lære jeres forening at kende og 
finde ud af, hvordan han bedst kan støtte og udvikle skydning i vores område. 
  
Til orientering er præmierne fra Ø-stævnet på vej. 
  
Husk indberetning af turneringsresultater for 2. runde senest 9. juni 2024.  

     

 

Ungtræneruddannelse - Riffel 
Er du mellem 13 og 18 år? Så kan du med en ungtræneruddannelse få de forudsætninger, 
der skal til for at komme godt fra start som træner i din lokale skytteforening og give andre 
en god oplevelse med skydning. Deltag 15.-16. juni i Høng Skytteforening. 
  
Det er gratis for landsdelens skytter  
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Seniortræf 60+ i Ballerup  
  
Alle skytter i alderen 60+ kan deltage og 
skyde henholdsvis 25, 50 og 200 meter. 
Efterfølgende tændes der op i grillen. 
  
Kommer du 18. juni? 

  

  
     

 

  

 

Sommerbiatlon-stævne  
Mullerup Skytteforening afholder stævnet 
den 22. juni. Alle skytter med egen eller 
foreningsriffel, og som er medlem af en 
skytteforening eller biatlonklub i Danmark, 
kan deltage 
  
Det er også landsdelsmesterskab 

  

   

 

  

 

Ny Foreningsservice 
For at vi kan hjælpe jeres foreninger bedst 
muligt, og I samtidig får relevante 
informationer om jeres aktiviteter, så er det 
vigtigt, at I kender DGI Foreningsservice. 
  
Deltag online 20. juni 

  

   

 

  

 

Våbenloven fra 1. juli  
  
Folketinget har vedtaget ændringer i 
våbenloven, der udmønter dele af 
regeringens udspil om ´Strammere greb 
om våben`. Dette udspil er blandt andet en 
opfølgning på den tragiske hændelse 
i Fields i juli 2022. 
  
Læs mere her 

     

Kontakt os, hvis du har spørgsmål 
  
Foreningskonsulent Jesper Larsen tlf. 79404807 mail: jesper.larsen@dgi.dk 
Idrætskoordinator Berit Vintersfjord tlf. 79404806 mail: berit.vintersfjord@dgi.dk 
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